Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

EDITAL Nº 08/2023, SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS

PARA  A FUNÇÃO DE ENFERMEIRO (A) (NÍVEL

SUPERIOR) PARA ATENDEREM O NUCLEO DE

EPIDEMIOLOGIA HOSPITALAR DA SANTA CASA

DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

 RESULTADO OFICIAL DAS ENTREVISTAS E FINAL DO

PROCESSO SELETIVO

        A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, por meio do Departamento de Recursos

Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 08/2023 (SELEÇÃO

PARA NÍVEL SUPERIOR – ENFERMEIRO), vem tornar público o resultado OFICIAL das

entrevistas e resultado FINAL do processo seletivo.

I. Vide parecer de recursos;

II. Segue ordem de classificação dos candidatos:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CANDIDATO  CLASSIFICAÇÃO

Ana Sibele Almeida Silva  1º Classificado

Jeferson de Lima Costa  2º Classificado

Maria Luisa Damasceno Silva  3º Classificado

Sobral – CE, 03 de julho de 2023